
 

ПРИКАЗ 

28.08.2023 № 104 

Об утверждении единого графика оценочных процедур 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ«Обобразовании 

в Российской Федерации»с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 

06.08.2021 №СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур МБОУ «Верхнеяхшеевская ООШ» 

на2023/2024 учебный год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Заместителю директора по УВР З.И.Кадыйровой: 

 Контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, 

указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать 

проекты его корректировки; 

 Проинформировать обучающихся МБОУ «Верхнеяхшеевская ООШ»  и их 

родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных 

процедур в 2023/2024 учебном году. 

3. Администратору сайта А.Н.Саматову опубликовать единый график оценочных 

процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ 

«Верхнеяхшеевская ООШ»  (в подразделе«Документы»раздела«Сведения об 

образовательной организации») в срок до 30.08.2023. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор А.Н.Саматов  

С приказом ознакомлены: 

Заместитель директора по УВР  З.И.Кадыйрова 

 

 

 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКТАНЫШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ ЯХШЫЙ ТӨП 

ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕРХНЕЯХШЕЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА” АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 

423765    РТ, Актанышский район, с. Верхнее Яхшеево,  ул.Новая, д. 18                                                                                               

Тел.: 8(85552) 59634        e-mail: Svh.Akt@edu.tatar.ru  

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.10.2023. Исполнитель: Саматов А.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 02.10.2023 08:43



 

 

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.10.2023. Исполнитель: Саматов А.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 02.10.2023 08:43



Лист согласования к документу № 45 от 02.10.2023 
Инициатор согласования: Саматов А.Н. Заместитель директора 
Согласование инициировано: 02.10.2023 08:43 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Саматов А.Н.  
Подписано 

02.10.2023 - 08:43  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.10.2023. Исполнитель: Саматов А.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 02.10.2023 08:44


